
 
 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ  

GIMNAZIJOS DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL GIMNAZIJOS 2026 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO 

 

2026 m. kovo 3 d. Nr. VK-76 

Veliuona 

 

 Vadovaudamasi Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos nuostatų, 

patvirtintų Jurbarko rajono savivaldybės tarybos 2024 m. gegužės 30 d. sprendimu Nr. T2-172, 23.1 

papunkčiu, Jurbarko rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vedėjo 

2026 m. kovo 3 d. įsakymu Nr. ŠS6-55 patvirtintu Jurbarko rajono savivaldybės administracijos 

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus bei kitų įstaigų 2026 metų kovo mėnesio veiklos planu ir 

atsižvelgdama į mokytojų/klasių vadovų pateiktus siūlymus dėl veiklų/renginių į planą įtraukimo, 

1. T v i r t i n u  Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos 2026 metų kovo 

mėnesio veiklos planą (pridedama). 

2. N u s t a t a u,  kad gimnazijos 2026 metų kovo mėnesio veiklos planas skelbiamas 

viešai gimnazijos interneto svetainėje. 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Jurbarko r. Skirsnemunės Jurgio Baltrušaičio  

pagrindinės mokyklos direktorė, laikinai vykdanti 

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir Jono Juškų  

gimnazijos direktoriaus funkcijas      Dainora Saulėnienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 
 

Rasa Birmanaitė 

2026-03-03 

 

 



 

                                                                        PATVIRTINA  

Jurbarko r. Veliuonos Antano ir  

Jono Juškų gimnazijos direktoriaus  

2026 m. kovo 3 d.  įsakymu Nr. VK- 

 

JURBARKO R. VELIUONOS ANTANO IR JONO JUŠKŲ GIMNAZIJOS 2026 METŲ 

KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Data Renginio pavadinimas ir temos Atsakingas 

Integruotos pamokos 

2–27 d. 

 

Integruoti socialinio emocinio ugdymo,  visuomeninio ugdymo 

užsiėmimai, skirti 1–4 klasių mokiniams ,,Veiksmo savaitė BE 

PATYČIŲ 2026“ 

 

S. Mickuvienė,  

D. Stankūnienė 

D. Jurevičienė 

L. Pocienė 

G. Jokubauskienė 

2–27 d. 

 

Pažintinių veiklų ciklas „Žalioji palangė“ Seredžiaus Stasio 

Šimkaus skyriaus–daugiafunkcio centro PU ir IU grupių 

ugdytiniams           

A. Dovidaitienė 

R. Bukauskienė 

 

4 d.,  

9. 25 val. 

Integruota istorijos ir anglų kalbos pamoka 6 klasės mokiniams 

„Žmonės ir atradimai“ 

R. Rulevičius  

N. Tikhomirova  

20 d. Integruota aplinkos pažinimo, tyrinėjimo, kūrybiškumo veikla IU 

„Kiškučių“ ir PU „Pelėdžiukų“ grupių ugdytiniams,  skirta 

Pasaulinei Žemės dienai paminėti „Žemė–mūsų planeta, saugosim 

ją visada“ 

V. Greičiuvienė 

V. Masaitienė 

 

Posėdžiai, pasitarimai, metodiniai ir kiti renginiai 
 

 

2, 18 d. Vaiko gerovės komisijos (VGK) posėdis  S. Mickuvienė 

19 d. 
Gimnazijos tarybos posėdis 

 

O. Gudžiūnienė 

31 d. 

Pagalbos mokiniui specialistų, mokinio padėjėjų ir bibliotekininkų 

metodinės grupės pasitarimas „Pagalbos teikimas IU, PU pradinių 

klasių ir dalykų mokytojams, mokinio padėjėjams dėl specialiųjų 

poreikių turinių mokinių/vaikų ugdymo ir mokymo” 

S. Mickuvienė 

Data ir 

laikas 

derinamas 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Klausučių Stasio 

Santvaro skyriaus mišrios IU ir PU grupės ugdytinių tėvų 

susirinkimas 

N. Atkočaitienė 

V. Karosienė 

Egzaminai   

3 d.  

9 val.  

NMPP 4 klasei lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) J. Mickuvienė 

V. Karosienė 

G. Jokubauskienė 

4 d.  

9 val. 

Matematikos valstybinio brandos egzamino II dalies bandomasis 

pasiekimų patikrinimas IVG klasės mokiniams 

O. Gudžiūnienė 

6 d.  

9 val.  

Bandomojo informatikos VBE II dalis L. Šukauskienė 



9 d.  

9 val. 

NMPP 4 klasei matematika J. Mickuvienė 

V. Karosienė 

G. Jokubauskienė 

17 d. 

9 val. 

NMPP 8 klasei lietuvių kalba ir literatūra (skaitymas) J. Mickuvienė 

J. Mišeikienė 

18 d.  
Užsienio kalbos (anglų) valstybinio brandos egzamino II dalies, 

kalbėjimo, bandomasis pasiekimų patikrinimas IVG klasės 

mokiniams 

D. Mačiukūnienė 

 

23 d.  

9.00 val. 

NMPP 8 klasei matematika J. Mickuvienė  

O. Gudžiūnienė 

31 d. Lietuvių kalbos ir literatūros VBE I dalis J. Mickuvienė 

Konkursai, kultūriniai, sporto bei kiti renginiai  

2–27 d. 
Programos ,,Saugi mokykla“ įgyvendinimas gimnazijoje 

  

R. Birmanaitė 

S. Mickuvienė 

2–27 d.  
1–4, 5–8, IG–IVG klasių iniciatyva ,,Vienybės pynė“, skirta 

Lietuvos valstybės nepriklausomybės  atkūrimo dienai paminėti 

R. Birmanaitė 

J. Lukenskaitė 

Klasių vadovai 

2–4 d.  
Pilietiškumo ir gynybos įgūdžių kursas IG klasės mokiniams 

 

R. Klasauskaitė  

J. Lukenskaitė 

 

4 d. 

Verbos gamybos edukacija, dalyvaujant etninės kultūros 

specialistei Margaritai Baršauskienei, Seredžiaus Stasio Šimkaus 

skyriaus–daugiafunkcio centro IU grupės ugdytiniams 

 

R. Bukauskienė 

5 d. 

9.00–11.00 

val. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos,  Klausučių Stasio 

Santvaro skyriaus, Seredžiaus Stasio Šimkaus skyriaus–

daugiafunkcio centro 1–4 klasių mokinių meninio skaitymo 

konkursas, skirtas Kovo 11–ajai paminėti     

D. Jurevičienė 

G. Jokubauskienė 

L. Pocienė 

D. Stankūnienė 

V. Karosienė 

V. Pesienė 

D. Nekriošienė 

8 d. 

11.00 val. 

„Kaziuko jomarkas“ Seredžiaus Stasio Šimkaus skyriuje-

daugiafunkciame centre 

P. Baršauskas 

 

8 d. 
Seredžiaus Stasio Šimkaus skyriuje-daugiafunkcio centro moterų 

klubo AVILYS išvyka į ,,Bavarijos“ koncertą Kaune 

P. Baršauskas 

 

10 d.  

Šventinis rytmetis ,,Už rankų susiėmę, apjuoskim Lietuvėlę “  

Seredžiaus Stasio Šimkaus skyriuje-daugiafunkciame centre IU 

ugdymo grupės ugdytiniams 

R. Bukauskienė 

10 d. 
Gimnazijos IU „Kiškučių“ ir PU „Pelėdžiukų“ grupių ugdytinių 

sportinė pramoga „Sveikatos kodas“, skirta Kovo 11-ąjai paminėti 

V. Greičiuvienė 

V. Masaitienė 

10 d. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Klausučių Stasio 

Santvaro skyriaus PU, IU grupių ugdytinių ir  1–4 klasių mokinių 

piešinių paroda ,,Tėvynės spalvos“, skirta Kovo 11-ąjai paminėti 

D. Orentė 

N. Atkočaitienė 

V. Pesienė 

V. Karosienė 

11 d.  

17 val.  

Kovo 11-osios minėjimas Seredžiaus Stasio Šimkaus skyriuje-

daugiafunkciame centre 

P. Baršauskas 

I. Svetlauskienė 

 



14 d. 

 12 val.  

Seredžiaus Stasio  Šimkaus skyriaus  daugiafunkcio centro  

Piklbolo turnyras Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai 

paminėti 

 

 V. Sutranavičius 

16 d. 

Pamoka 5 klasės mokiniams Veliuonos krašto istorijos muziejuje 

,,Veliuonos krašto knygnešiai“, skirta knygnešio dienai. 

Knygnešių kapų lankymas 

J. Mišeikienė 

17 d. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Klausučių Stasio 

Santvaro skyriaus PU ir  IU grupių ugdytinių  kūrybinė veikla 

,,Kaziuko verba–mažų rankelių kūrinys“ 

D. Orentė 

N. Atkočaitienė 

 

17 d.  

10.30 val. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos,  Klausučių Stasio 

Santvaro skyriaus, Seredžiaus Stasio Šimkaus skyriaus–

daugiafunkcio centro IU ir PU grupių ugdytiniams teatriuko 

„Smagumėlis“ nuotaikingas spektakliukas „Nuotykiai miške“  

R. Birmanaitė 

P. Baršauskas 

V. Karosienė 

18 d. 
Tabako, alkoholio, narkotikų vartojimo prevencinės programos 

„Gyvai“ užsiėmimas 6 klasės mokiniams 
S. Mickuvienė 

20 d. 
Socialinio emocinio ugdymo programos  

„Zipio draugai“ užsiėmimas 1 klasės mokiniams 
S. Mickuvienė 

20 d. Pasaulinės Žemės dienos paminėjimas J. Mickuvienė 

23 d. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Klausučių Stasio 

Santvaro skyriaus PU ir  IU grupių ugdytinių  kūrybinių darbų 

paroda ,,Paukšteliai – pavasario šaukliai“ 

D. Orentė 

N. Atkočaitienė 

23–27 d.  Atvirų durų savaitė tėvams 
Gimnazijos 

administracija 

23–27 d.  
1 klasės mokinių dalyvavimas respublikinėje socialinio emocinio 

ugdymo draugiškoje olimpiadoje „DRAMBLIADA-2026“ 

S. Mickuvienė 

D. Stankūnienė 

24 d. 

12.00 val. 

Pavasario mugė 

 

R. Birmanaitė 

D. A. Morkūnienė 

IIIG klasės 

mokiniai 

Mokinių taryba 

24 d. 

14 val. 

Etninė popietė klubo AVILYS narėms ir daugiafunkcio IUG, 

PUG ugdytiniams „Baltas gandro sparnas“ 
M. Baršauskienė 

27 d. 

12.30 val. 

PU, 1–4, 5–8, IG –IVG klasių mokinių renginys-koncertas, skirtas 

tėvų Atvirų durų savaitės uždarymui 

R. Birmanaitė, 

būrelių vadovai 

27 d. 
„Pelėdžiukų“ grupės ugdytinių išvyka „Kelionė į Knygų 

karalystę?“ į gimnazijos biblioteką.  

D. Kazlauskaitė 

R. Ramonaitė 

V. Masaitienė 

29 d.,  

16 val. 

Respublikinė teatrų šventė „Plojimai“ Seredžiaus Stasio Šimkaus 

skyriuje-daugiafunkciame centre 
I. Svetlauskienė 

Dalyvavimas rajono, respublikiniuose  tarptautiniuose renginiuose ir olimpiadose 

2–27 d. 

 

eTwinning projektinė veikla 

 
D. Mačiukūnienė 

N. Tikhomirova 

2–27 d. 

 

Gimnazijos bendruomenės dalyvavimas respublikinėje 

kompanijoje BE PATYČIŲ 

S. Mickuvienė 

ABC taryba 

2–27 d. 

 

5–8, IIG klasių mokinių dalyvavimas internetiniame matematikos 

konkurse „OLYMPIS  2026 – Pavasario sesija“ 
O. Gudžiūnienė 



    2–27 d. 
5–8 klasių mokinių dalyvavimas nacionalinės edukacinės 

programos „Jaunųjų finansininkų pavasaris 2026“ veikloje 

O. Gudžiūnienė 

 

    2–27 d. 

Dalyvavimas respublikiniame mokinių kūrybinių darbų konkurse 

,,Pravėriau vario vartelius“  Veliuonos Antano ir Jono Juškų 

gimnazijos Seredžiaus Stasio Šimkaus skyriaus–daugiafunkcio 

centro 1–2 klasės mokiniai   

D. Nekriošienė 

 

      2 d. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Seredžiaus Stasio 

Šimkaus skyriaus–daugiafunkcio centro  2 klasės mokinių   

dalyvavimas respublikiniame 1–4 klasių mokinių dailyraščio 

konkurse „Motiejaus Valančiaus kelias“, skirtame Motiejaus 

Valančiaus 225-ųjų gimimo metinių paminėjimui 

D. Nekriošienė 

   2–12 d. 

Dalyvavimas respublikinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo ugdytinių virtualioje kūrybinių darbų parodoje „Tvari 

vėliava“ 

V. Greičiuvienė 

V. Masaitienė 

 

   2–13 d. 

Dalyvavimas tarptautinėje ikimokyklinio ir priešmokyklinio 

ugdymo įstaigų, užsienio Lituanistinių mokyklų projekte-

pilietinėje iniciatyvoje, skirtoje paminėti Lietuvos 

nepriklausomybės atkūrimo dieną „Bėgu Lietuvai 2026“ 

V. Greičiuvienė 

V. Masaitienė 

 

    3 d. Mokinių tarybos konferencija ,,Būk aktyvus 2026“ Jurbarko KC R. Birmanaitė 

     3 d. 
Respublikinė geografijos olimpiada ,,Mano gaublys“ 6-8 klasių 

mokiniams 
L. Grygelienė 

     4 d.  
Respublikinė geografijos olimpiada ,,Mano gaublys“ IG-IVG 

klasių mokiniams 
L. Grygelienė 

     5 d. 

    10 val. 

8 klasės mokinių dalyvavimas finansinių žinių konkurse ,,Europos 

pinigų viktorina 2026“   Nacionalinio etapo I ture 

O. Gudžiūnienė 

 

 5–6  d.  
5, 8 klasių mokinių dalyvavimas tarptautinio matematikos 

konkurso „Pangea“ 2026“ II-ame etape 
O. Gudžiūnienė 

6 d. 

Veliuonos Antano i Jono Juškų gimnazijos 1–4 klasių mokinių 

dalyvavimas nuotoliniame užsiėmime ,,Augalai. Ko mes apie juos 

nežinome?“  Lektorius Marius Čepulis 

D. Stankūnienė 

D. Jurevičienė 

L. Pocienė 

G. Jokubauskienė 

6 d. 
Dalyvavimas Lietuvos finansų olimpiados 2026 finale Vilniaus 

Gedimino technikos universitete  
O. Gudžiūnienė 

Iki 8 d. 

5–8, IIG–IVG klasių mokinių dalyvavimas  ,,KINGS 2026“  -  

Tarptautinėje matematikos olimpiadoje, pavasario semestro 

kvalifikaciniame etape  

O. Gudžiūnienė 

 

11 d. 

12.00 val. 

Jaunųjų šaulių dalyvavimas renginyje „Skambanti laisvė“, 

skirtame Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienai paminėti, 

Juodaičiuose 

R. Andrikis 

13 d. 
Būrelio ,,Gamtos takais“ mokinių dalyvavimas respublikinėje 

inkilų kėlimo šventėje ,,Paukščiai grįžta namo“ 
L. Pocienė 



Iki 13 d. 

 

Dalyvavimas respublikiniam dorinio ugdymo (tikybos, etikos) 

rankų darbo piešinių parodoje–konkurse ,,Skrydis–dvasinio ir 

dorinio augimo kelionė“ 

 

O. Kirtiklytė 

 

16–31 d. 
Tarptautinės matematikos olimpiados „KINGS 2026“ finalas 5–8 

klasių mokiniams 

O. Gudžiūnienė 

 

19 d. 
2–8 ir IIG–IVG klasių mokinių dalyvavimas tarptautiniame 

matematikos konkurse ,,Kengūra 2026“ 

O. Gudžiūnienė 

 

19 d. 

Veliuonos Antano ir Jono Juškų gimnazijos Klausučių Stasio 

Santvaro skyriaus 1-4 klasių mokinių dalyvavimas tarptautiniame 

matematikos konkurse ,,Kengūra 2026“ 

V. Karosienė 

V. Pesienė 

20 d.,  

10 val. 

IIG klasės mokinių dalyvavimas  Lietuvos moksleivių žinių 

konkurse ,,Aš ir policija“ 

R. Klasauskaitė 

S. Mickuvienė 

Vidaus darbo priežiūra  

  2–27 d. Riziką patiriančių  SUP mokinių asmeninės pažangos, 

lankomumo  rezultatų aptarimas 

 S. Mickuvienė 

  2–27 d. 

 

Nemokamo maitinimo organizavimo gimnazijoje  priežiūra 

 

S. Mickuvienė 

 

  2–27 d. Ikimokyklinės ir priešmokyklinės ugdymo grupės dienynų 

pildymas bei kitos dokumentacijos tvarkymas 

R. Birmanaitė 

  2–27 d. 

 

Lankymasis neformaliojo švietimo užsiėmimuose (tikslas – 

programų įgyvendinimas) 

R. Birmanaitė 

 

 

 

 

 

 

 

 

Informacijos pateikimas gimnazijos administracijai 

Data Dokumento, informacijos pavadinimas Atsakingas    

Iki 

20 d. 

Informacija apie renginius, vyksiančius balandžio mėn. 

gimnazijoje, už jos ribų, įskaitant veiklą, kuri bus organizuojama 

Jurbarko švietimo centre 

R. Birmanaitė 

Nuolat, likus 2 

darbo dienoms 

iki nustatytos 

Švietimo 

skyriaus plane 

datos 

Informacijos pateikimas apie dalyvavimą konkursuose, 

projektuose, renginiuose 

R. Birmanaitė 

 

 

_______________________________ 


